
POSTANOWIENIE NR 13/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pysznica

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 
postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pysznica zarządzonych na 

dzień 24 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 ds. Przeprowadzenia 

Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 ds. Ustalenia Wyników 

Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 
Pysznicy.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisa: jzy
w Ta i

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 1 do postanowienia nr 
13/2019 Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu z dnia 1 lutego 2019 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Kłyżowie, Kłyżów ul. Mickiewicza 46,

37-403 Pysznica:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Maria Irena Kozyra, zgłoszona przez KWW TOMASZA ZALEWSKIEGO, 
zam. Kłyżów

2. Barbara Krystyna Maślach, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ, 
zam. Kłyżów

3. Natalia Aneta Serwacka, zgłoszona przez KWW TOMASZA ZALEWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów

4. Katarzyna Agata Siek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów

5. Dariusz Janusz Szoja, zgłoszony przez KWW TOMASZA ZALEWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów

6. Urszula Katarzyna Szoja, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów

7. Mariusz Józef Świeca, zgłoszony przez KWW TOMASZA ZALEWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów

8. Magdalena Wermińska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ 
(uzupełnienie składu), zam. Pysznica

9. Agnieszka Sylwia Wilk, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Chmiel, zgłoszona przez KWW TOMASZA ZALEWSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Kłyżów

2. Stanisław Feliks Haliniak, zgłoszony przez KWW TOMASZA ZALEWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów

3. Marzena Anna Maślach, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ, zam. 
Kłyżów

4. Anna Nowak, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ (uzupełnienie 
składu), zam. Kłyżów

5. Elżbieta Maria Sarek, zgłoszona przez KWW TOMASZA ZALEWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów

6. Joanna Siek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ (uzupełnienie 
składu), zam. Kłyżów

7. Iwona Magdalena Skrzypek, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
ZALEWSKIEGO, zam. Kłyżów

8. Ewa Sobiło, zgłoszona przez KWW MAGDALENY TKACZ (uzupełnienie składu), 
zam. Kłyżów

9. Tomasz Ślusarczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA ZALEWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kłyżów


